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El Comité de Compras y Contrataciones de Tesorería de la Seguridad Social les informa que, 

hasta el 09 de julio 2019 recibimos las siguientes preguntas: 

Pregunta 1. Es posible proponer un equipo similar de igual o superior prestaciones? 
Pregunta 2. el ítem 2 puede ser de 19" o 23". 

Pregunta 3. Solicitan N9K-C9500-16X-E, el número de parte colocado no existe, podrían 

especificar si requieren un equipo catalyst que cumpla con 16pts a 10GB 

Pregunta 4. Que certificaciones requieren que deba tener el oferente? 

Resolución Única: En relación a las consultas de los oferentes en referencia al proceso 
TSS-CCC-CP-2019-0010, el Comité de Compras y Contrataciones emite las siguientes 
respuestas: 

Respuesta Pregunta 1. Las especificaciones de los productos ofertados deben cumplir con el 
requerimiento mínimo detallado en la publicación, la TSS se reservará el derecho de no adquirir 
un ítem que aun cumpliendo con los requerimientos mínimos no se ajusten a sus necesidades 
por razones de compatibilidad, seguridad, experiencia o certificación de su personal técnico 

Respuesta pregunta 2. Ver respuesta pregunta 1 
Respuesta pregunta 3. Product code C9500-16X-E. 
Respuesta pregunta 4. Es requerida la Certifica9ión de Distribuidor autorizado 
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